

Задачи

Номер п/п	Наименование	Начало	Окончание	Стоимость
1	Текущий ремонт дорог	01.06.26	31.08.26	100 400,00 ₽
2	Углубление и очистка канав, обрезка деревьев, уборка мусора	11.05.26	27.07.26	48 000,00 ₽
3	Озеленение территории, уход за зелёными насаждениями	20.04.26	26.04.26	49 980,00 ₽
4	Ремонт бытовки и домика правления	03.05.26	28.05.26	30 000,00 ₽

Текущий ремонт дорог

Действие	Ресурс	Тип ресурса	Ед. изм.	К-во	Цена	Стоимость	Начало	Окончание
Закупка асфальтовой крошки	асф. Крошка	материал	кг	50	24,00 ₹	1 200,00 ₹	01.06.26	02.06.26
Закупка битума	битум	материал	кг	60	186,67 ₹	11 200,00 ₹	02.06.26	03.06.26
Закупка газа	газ	материал	л	50	40,00 ₹	2 000,00 ₹	02.06.26	03.06.26
Аренда битумной печки	ИП Аракелян	услуга	день	15	200,00 ₹	3 000,00 ₹	03.06.26	18.06.26
Заделка ямок в асфальтовой крошке	завхоз, исп.дир.	работа	день	5			03.06.26	08.06.26
Заливка трещин в асфальте	завхоз, исп.дир.	работа	день	4			09.06.26	13.06.26
Ремонт обочины из асф.крошки (Восточный проезд)	завхоз, исп.дир.	работа	день	4			14.06.26	18.06.26
Укрепление краев дорожного полотна в отдельных участках	ИП Аракелян	услуга	м	400		83 000,00 ₹	22.06.26	26.06.26
- Очистка края дорожного полотна с уборкой			м	400	100,00 ₹	40 000,00 ₹		
- Дополнительная отсыпка асфальтовой крошкой			кв.м	80	500,00 ₹	40 000,00 ₹		
- Проливка битумной мастикой			кв.м	25	120,00 ₹	3 000,00 ₹		

Итого

100 400,00 ₹

Уборка мусора, углубление и очис

Действие	Ресурс	Тип ресурса	Ед. изм.	К-во	Цена	Стоимость	Начало	Окончание
Закупка высокореза	высокорез акк.	инструмент	шт.	1	6 000,00 ₽	6 000,00 ₽		
Обрезка веток на дорогах и канавами	завхоз, исп.дир.	работа	день				11.05.26	15.05.26
- Восточный проезд	завхоз, исп.дир.	работа	день	2				
- Восточная улица	завхоз, исп.дир.	работа	день	2				
- Лесная улица	завхоз, исп.дир.	работа	день	1				
Вывоз мусора контейнер 8 куб.м						16 000,00 ₽	18.05.26	21.05.26
- Заказ контейнера	исп.дир.	работа	день	1	14 000,00 ₽	14 000,00 ₽	18.05.26	19.05.26
- Загрузка контейнера	самозанятый	работа	день	2	1 000,00 ₽	2 000,00 ₽	19.05.26	21.05.26
Углубление и очистка дренажных канав						26 000,00 ₽	20.07.26	27.07.26
- Услуги миниэкскаватора	ИП	услуга	час	5	3 000,00 ₽	15 000,00 ₽	20.07.26	21.07.26
- Копка дренажной канавы вручную	самозанятый	услуга	час	3	1 000,00 ₽	3 000,00 ₽	22.07.26	23.07.26
- Уборка дёрна и грунта	самозанятый	услуга	час	2	1 000,00 ₽	2 000,00 ₽	24.07.26	25.07.26
- Вывоз дёрна и грунта	ИП Аракелян	услуга	час	2	3 000,00 ₽	6 000,00 ₽	26.07.26	27.07.26

Итого

48 000,00 ₽

Озеленение территории, уход за

Действие	Ресурс	Тип ресурса	Ед. изм.	К-во	Цена	Стоимость	Начало	Окончание
Обустройство цветника на перекрёстке улицы Озёрной и Восточного проезда						30 000,00 ₽		
- укрытие от сорняков	геотекстиль	материал	кв.м	200	30,00 ₽	6 000,00 ₽	20.04.26	22.04.26
- декорирование щепой	щепа	материал	л	4000	5,00 ₽	20 000,00 ₽	25.04.26	29.04.26
- замена высохших декоративных кустарников	саженец	материал	шт.	2	2 000,00 ₽	4 000,00 ₽	18.04.26	20.04.26
Обустройство цветника на перекрёстке улиц Озёрной и Берёзовой						19 980,00 ₽		
- установка вазонов для цветов	вазон уличный пластмассовый	материал	шт.	4	2 900,00 ₽	11 600,00 ₽	15.04.26	20.04.26
	грунт для цветов	материал	л	330	6,00 ₽	1 980,00 ₽	21.04.26	23.04.26
- посадка цветов	саженцы многолетних цветов	материал	шт.	8	800,00 ₽	6 400,00 ₽	25.04.26	26.04.26

Итого

49 980,00 ₽

Ремонт бытовки и домика правлен

Действие	Ресурс	Тип ресурса	Ед. изм.	К-во	Цена	Стоимость	Начало	Окончание
Ремонт бытовки						13 400,00 ₽		
- замена облицовки	вагонка	материал	упаковка	2	2 000,00 ₽	4 000,00 ₽	03.05.26	07.05.26
- ремонт двери	доска строганная	материал	шт.	2	600,00 ₽	1 200,00 ₽	10.05.26	14.04.26
- замена дверного замка	замок накладной	материал	шт.	1	1 000,00 ₽	1 000,00 ₽	15.05.26	16.05.26
- покраска	краска фасадная	материал	л	6	1 200,00 ₽	7 200,00 ₽	17.05.26	19.05.26
Ремонт домика правления						16 600,00 ₽		
- ремонт входной двери	доска строганная	материал	шт.	1	600,00 ₽	600,00 ₽	20.05.26	21.05.26
	замок накладной	материал	шт.	1	1 000,00 ₽	1 000,00 ₽	22.05.26	22.05.26
- покраска пола на веранде	лак для пола	материал	л	5	1 100,00 ₽	5 500,00 ₽	26.05.26	27.05.26
- ремонт внутренней двери	заплата самоклеящаяся	материал	шт.	2	1 000,00 ₽	2 000,00 ₽	23.05.26	23.05.26
- замена замка	замок врезной	материал	шт.	1	1 500,00 ₽	1 500,00 ₽	24.05.26	25.05.26
- покраска	краска фасадная	материал	л	5	1 200,00 ₽	6 000,00 ₽	26.05.26	28.05.26

Итого

30 000,00 ₽